ln nomine domini amen. Notum sit omnibus presentes litteras in- 

4 * 
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specturis, quod nos B. dei gracia Herbipolensis episcopus castrum 

Durne cum villa Durne et hominibus, lacu, jure venationis, quod wilpan 

dicitur, nemoribus et juribus omnibus et attinenciis eorundem nobis et 

ecclesie nostre per nobilem virum Bopponem de Durne pro septigentis 

libris hallens. pignori obligatuin, promittimus de consensu capituli 

nostri eidem nobili vel heredibus suis aut patruo suo nobili viro Bup- 

perto de Durne, si hoc ipsi Bopponi placuerit, restituere, cum nobis et 

ecclesie nostre ab eodem nobile aut suis heredibus de dictis septigentis 

libris plene fuerit satisfactum, dummodo de pecunia sua ipsi nobiles vel 

heredes eorum dictum castrum sine dolo et fraude voluerint liberare. 

et ad hoc nos et successores nostros de consensu et voluntate nostri 

capituli presentibus obligamus. si autern processu temporis cedere vel 

decedere nos contingat, volumus, ut prepositus, decanus et capitulum 

successori nostro , qui pro tempore fuerit, obedienciam et reverenciam 

tamquam episcopo Herbipolensi non exhibeant, donec ad id faciendum 

se suis litteris obliget et astringat. Nos vero prepositus, decanus et 

capitulum Herbipolensis ecclesie ad premissa facienda, si se locus ob- 

tulerit, nos presentibus litteris obligamus. In cuius rei testimonium 

presens scriptum nostro sigillo et capituli nostri sigilli munimine robo- 

ramus. Datum Herbipoli anno dom. M°. cc°. lxxv0. kal Octobr. 
ißfäljcr ©op. 23. 9tv. 11 f. 102 ju 5?avb?vufye, 23utg unb ©tobt mit ttjreu 

3ußel)övbcn würben 1294 bcm (Frjt>ifd>.of ©erwart ju üftainj berfauft. Gilden. 

cod. dipl. 1 876. 

10) £)ie ©rüber ©oppo unb Pubwig bou ©iivn berfaufen tfyr letjcnbares ^Satre; 
natredit ju SJMaretj au baö ©tift ÜRoSbad). 1277. ©ej. 14. 

Nos Boppo et Ludowicus fratres de Thuine nobiles recognocimus 

tenore precencium et patere cupimus universis, quod bona quedam in 

Ellentze et jus patronatus ejusdem parochialis ecclesie in Elntz, quod 

in feodo ab ecclesia Herbipolensi tenuimus, honorabilibus viris domno 

Alberto de Thalheim 1 prepösito, Heinrico decano et capitulo Mospa- 

censi pro precio ducenlarum et quinquaginta librarum hallens. dedimus 

litulo empcionis, quod siquidein precium recognoscimus nos recepisse, 

renunciantes non numerale, non habite et non solute peccunie et omni 

excepcioni juris canonici vel civilis, per quam vel quas hec eadem